
Протокол рассмотрения заявок в торговой процедуре "Аукцион по аренде имущества
№ 5019-1"

Протокол №: 5019-1-РЗ ●

Организатор: Государственное бюджетное учреждение Ленинградской области●

"Фонд имущества Ленинградской области" (Россия, 191311, г. Санкт - Петербург,
улица Смольного, д. 3, Литер А) 
Форма торгов и наименование объекта аренды: Аукцион на право заключения●

договора аренды. земельный участок из земель, государственная собственность на
которые не разграничена, кадастровый № 47:07:0602005:47, площадью 5488 кв.м.,
категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования:
для размещения паркинга на 300 м/мест, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Свердловское
городское поселение, г.п.им. Свердлова 
Начальная цена договора, руб.: 2 000 000,00 руб. (не облагается) ●

Размещение извещения о проведении торговой процедуры и документации по ней:●

Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены
2018-12-26 17:56:06 на сайте «Торговая площадка "Фабрикант", раздел
Имущественные торги» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru 
Дата публикации: 25.01.2019 16:18 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Заказчик/Организатор: Государственное бюджетное учреждение Ленинградской●

области «Фонд имущества Ленинградской области» (ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО») 
Кол-во заявок рассмотренных/отозванных: По окончании срока подачи заявок до●

2019-01-22 16:00:00 (время московское) было подано 2 заявки от претендентов с
порядковыми номерами: 527862, 560010, отозвано 0 заявок . 
Состав комиссии: Председатель: Глинкевич Роман Владимирович●

Член комиссии: Водопьянова Ольга Александровна
Член комиссии: Шпильберг Анна Николаевна

Комиссия рассмотрела заявки на участие в торговой процедуре Аукцион по аренде
имущества № 5019-1 и приняла решение:

Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих
претендентов: 

№
п/п

Порядковый
номер заявки

Наименование участника Статус
допуска

Основание для решения

1 527862 Борис Михайлович Морковин (ИНН:
470317443110 Заявка № 527862)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации2 560010 КФХ Субашиев И.А. (ИНН:

780417278383, ОГРН: 318784700166889
Заявка № 560010)

Допустить Состав документов
соответствует требованиям
документации

Сведения о решении каждого члена комиссии: Участник №1, Борис Михайлович Морковин
(ИНН: 470317443110 Заявка № 527862) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Глинкевич Роман Владимирович Допустить Информация отсутствует
Водопьянова Ольга Александровна Допустить Информация отсутствует
Шпильберг Анна Николаевна Допустить Информация отсутствует

стр. 1 / 2



Допустить: 3
Отклонить: 0
Итого: 3
Решение по заявке: Допустить

Участник №2, КФХ Субашиев И.А. (ИНН: 780417278383, ОГРН: 318784700166889 Заявка №
560010) 

ФИО члена комиссии Решение Основание
Глинкевич Роман Владимирович Допустить Информация отсутствует
Водопьянова Ольга Александровна Допустить Информация отсутствует
Шпильберг Анна Николаевна Допустить Информация отсутствует

Допустить: 3
Отклонить: 0
Итого: 3
Решение по заявке: Допустить

●

Состав комиссии

ФИО члена комиссии Должность Подпись
Глинкевич Роман Владимирович Председатель
Водопьянова Ольга Александровна Член комиссии
Шпильберг Анна Николаевна Член комиссии

стр. 2 / 2


